
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Горняк

Об утверждении программы комплексного 
развития социальной инфраструктуры 
муниципального образования Масальский 
сельсовет Локтевского района Алтайского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский район и 
Генеральным планом муниципального образования Масальский сельсовет 
постановляю:

1.Утвердить программу комплексного развития социальной инфра
структуры муниципального образования Масальский сельсовет Локтевского 
района Алтайского края.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Локтевского района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

И.о. главы Администрации района Е.А.Пилипас


